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Pavaresisht se ndeshja e se dieles ndaj Partizanit do te zhvillohet ne kryeqytet, formacioni
krutan, ka zhvilluar ne orarin e zhvillimit te ndeshjes, seancen e fundit stervitorene Kruje.
Ndryshe nga ditet e zakonshme ku skuadra i zhvillon seancat e saj ne kompleksin sportiv
Dinamo , ne Tirane , e sotmja eshte zhvilluar ne stadiumin e qytetit. Ne ndeshjjen e neserme
skuadra krutane do te kete jo pak por kater mungesa ( Hoxha, Da Silva me nga tre kartona te
verdhe dhe Malindi dhe e Doku te demtuar). Pavaresisht mungesave drejtuesut e skuadres
krutane jane shprehur optimist se ndaj te kuqve do te synohet rezultat pozitiv. Ne ndeshjen ndaj
Partizanit ka te ngjare te jene dhe nje numer i konsiderueshme sportdashesish krutane.
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